Протокол № П-КК-06/2020 от 29.04.2020 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-06/2020

заседания Контрольной комиссии
Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания   – 29 апреля 2020 года

Дата составления протокола – 29 апреля 2020 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Кондратова Елена Юрьевна

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Стародубцева Милана Анатольевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Петров А.П. – директор Ассоциации «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций
выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-
Проектировщик» Кондратова Елена Юрьевна.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций
выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-
Проектировщик» Храмов Анатолий Федорович.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении материалов плановых проверок членов Ассоциации,
проведенных в марте  2020 года.

2. О внесении изменений в план проверок на 2020 год

3. Об утверждении Плана-графика проведения проверок членов Ассоциации
«Инженер-Проектировщик» на июнь 2020 года.

По вопросу № 1 повестки дня.  О рассмотрении материалов плановых проверок членов

Ассоциации, проведенных в марте  2020 года.

1.1. СЛУШАЛИ:

Петрова А.П., который доложил о результатах проведенных в марте 2020 года

плановых проверок деятельности членов Ассоциации и представил на рассмотрение акты

проверок членов Ассоциации:

№
п/п

Рег. №
в

реестре
Наименование организации № и дата акта

проверки
Результат
проверки

Протокол № П-КК-06/2020 от 29.04.2020 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 2

1. 036

Общество с ограниченной

ответственностью

Инжиниринговое Объединение

"Инсайт"

№ ПК-01/2020-036

от 27.03.2020

Нарушений не

имеется

2. 056

Закрытое акционерное общество

"Научно-производственная фирма

"ДИЭМ"

№ ПВ-01/2020-56

от 13.03.2020

Нарушений не

имеется

3. 080
Акционерное общество

"ТРАНСГАЗСЕРВИС"

№ ПК-01/2020-080

от 11.03.2020

Выявлены

нарушения

4. 141
Общество с ограниченной

ответственностью "Инвестстрой"

№ ПК-01/2020-141

от 11.03.2020

Нарушений не

имеется

5. 156

Общество с ограниченной

ответственностью внедренческая

фирма "ЭЛНА"

№ ПК-01/2020-156

от 19.03.2020

Выявлены

нарушения

6. 171

Общество с ограниченной

ответственностью  "Газпром

трансгаз Краснодар"

№ ПК-01/2020-171

от 25.03.2020

Нарушений не

имеется

1.2. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.2.1. Принять к сведению материалы плановых проверок членов Ассоциации:

№
п/п

Рег.№ в
реестре Наименование организации № и дата акта

проверки

1. 036
Общество с ограниченной ответственностью

Инжиниринговое Объединение "Инсайт"

№ ПК-01/2020-036

от 27.03.2020

2. 056
Закрытое акционерное общество "Научно-

производственная фирма "ДИЭМ"

№ ПВ-01/2020-56

от 13.03.2020

3. 141
Общество с ограниченной ответственностью

"Инвестстрой"

№ ПК-01/2020-141

от 11.03.2020

4. 171
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром трансгаз Краснодар"

№ ПК-01/2020-171

от 25.03.2020

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.2.2. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы плановой проверки члена

Ассоциации:

№
п/п

Рег.№ в
реестре Наименование организации № и дата акта

проверки

1.  080 Акционерное общество "ТРАНСГАЗСЕРВИС"
№ ПК-01/2020-080

от 11.03.2020

2.  156
Общество с ограниченной ответственностью

внедренческая фирма "ЭЛНА"

№ ПК-01/2020-156

от 19.03.2020

Протокол № П-КК-06/2020 от 29.04.2020 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 3

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.3. РЕШИЛИ:

1.3.1. Принять к сведению материалы плановых проверок членов Ассоциации:

№
п/п

Рег.№ в
реестре Наименование организации № и дата акта

проверки

1.  036
Общество с ограниченной ответственностью

Инжиниринговое Объединение "Инсайт"

№ ПК-01/2020-036

от 27.03.2020

2. 056
Закрытое акционерное общество "Научно-

производственная фирма "ДИЭМ"

№ ПВ-01/2020-56

от 13.03.2020

3. 141
Общество с ограниченной ответственностью

"Инвестстрой"

№ ПК-01/2020-141

от 11.03.2020

4. 171
Общество с ограниченной ответственностью

"Газпром трансгаз Краснодар"

№ ПК-01/2020-171

от 25.03.2020

1.3.2. Передать в Дисциплинарную комиссию материалы плановой проверки члена

Ассоциации:

№
п/п

Рег.№ в
реестре Наименование организации № и дата акта

проверки

1. 080 Акционерное общество "ТРАНСГАЗСЕРВИС"
№ ПК-01/2020-080

от 11.03.2020

2. 156
Общество с ограниченной ответственностью

внедренческая фирма "ЭЛНА"

№ ПК-01/2020-156

от 19.03.2020

По вопросу № 2 повестки дня. О внесении изменений в план проверок на 2020 год

2.1. СЛУШАЛИ:

Петрова А.П., который предложил на основании Указа Президента РФ от 02.04.2020 №

239, в связи  с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции  (2019-nCoV), а

так же защиты жизни и здоровья работников Ассоциации и членов Ассоциации, внести в

план проверок на 2020 год изменения формы проведения  плановых проверок в июне 2020

года с выездных на камеральные в отношении следующих членов Ассоциации:

№
п/п

Рег.№ в
реестре Наименование организации

Форма проверки
Была в  плане

проверок
Измененная

1. 004

Общество с ограниченной

ответственностью "Конструкторско-

технологический проектный институт

"Газпроект"

выездная камеральная

2. 017

Акционерное общество "Центральное

конструкторское бюро морской техники

"Рубин"

выездная камеральная

Протокол № П-КК-06/2020 от 29.04.2020 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 4

2.2. ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Внести в план проверок на 2020 год изменения формы проведения  плановых проверок в

июне 2020 года с выездных на камеральные в отношении следующих членов Ассоциации:

№
п/п

Рег.№ в
реестре Наименование организации

Форма проверки
Была в  плане

проверок
Измененная

1. 004

Общество с ограниченной

ответственностью "Конструкторско-

технологический проектный институт

"Газпроект"

выездная камеральная

2. 017

Акционерное общество "Центральное

конструкторское бюро морской техники

"Рубин"

выездная камеральная

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

2.3. РЕШИЛИ:

Внести в план проверок на 2020 год изменения формы проведения  плановых проверок в

июне 2020 года с выездных на камеральные в отношении следующих членов Ассоциации:

№
п/п

Рег.№ в
реестре Наименование организации

Форма проверки
Была в  плане

проверок
Измененная

1. 004

Общество с ограниченной

ответственностью "Конструкторско-

технологический проектный институт

"Газпроект"

выездная камеральная

2. 017

Акционерное общество "Центральное

конструкторское бюро морской техники

"Рубин"

выездная камеральная

По вопросу № 3 повестки дня. Об утверждении Плана-графика проведения проверок

членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на июнь 2020 года.

3.1. СЛУШАЛИ:

Петрова А.П., который предложил в соответствии с п.2.6.8 Положения о Контрольной

комиссии Ассоциации утвердить План-график проведения плановых проверок членов

Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на июнь 2020 года (Приложение № 1). А так же

3.2. ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Утвердить План-график проведения плановых проверок членов Ассоциации «Инженер-

Проектировщик» на июнь 2020 года (Приложение №1).

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Протокол № П-КК-06/2020 от 29.04.2020 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 5

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

3.3. РЕШИЛИ:

Утвердить План-график проведения плановых проверок членов Ассоциации «Инженер-

Проектировщик» на июнь 2020 года (Приложение №1).

Председатель Контрольной комиссии Е.Ю. Кондратова

Секретарь Контрольной комиссии А.Ф. Храмов